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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 37 Kobiet, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
18.01.2020 - 16:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 - 12 lat

1. Wiktoria Bańkowska 08 UKS "5 plus 1" Opole 34.91 397
2. Zuzanna Kordek 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.41 276
3. Martyna Solich 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 41.13 243
4. Weronika Fartuszyńska 08 UKS Junior Kluczbork 43.00 212
5. Maria Martyniszyn 08 UKS Junior Kluczbork 43.09 211

13 - 14 lat

1. Martyna Zaborowska 06 UKS MOS w Opolu 33.93 433
2. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.55 410
3. Jagoda Justyńska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.96 363
4. Patrycja Stępowska 06 Hobby Sport Kietrz 37.81 312
5. Aleksandra Marciszewska 07 DELFIN Krapkowice 38.92 286
6. Nina Rygiel 07 UKS Junior Kluczbork 39.78 268
7. Zuzanna Piaskowy 07 Hobby Sport Kietrz 39.84 267
8. Agata Krupa 07 UKS MOS w Opolu 45.21 183

15 - 16 lat

1. Dominika Trentkiewicz 04 UKS MOS w Opolu 29.85 635
2. Dominika Timler 05 Hobby Sport Kietrz 32.93 473
3. Nikola Wilk 05 UKS Junior Kluczbork 33.72 441
4. Martyna Skrętkowska 04 UKS MOS w Opolu 34.04 428
5. Katarzyna Klimczyk 04 UKS MOS w Opolu 34.71 404
6. Jadwiga Burzyńska 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.49 321
7. Helena Krupa 05 UKS MOS w Opolu 38.62 293

17 - 19 lat

1. Paulina Budzińska 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.78 480
2. Wiktoria Smętek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.84 436

11 lat i starsi

1. Dominika Trentkiewicz 04 UKS MOS w Opolu 29.85 635
2. Paulina Budzińska 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.78 480
3. Dominika Timler 05 Hobby Sport Kietrz 32.93 473
4. Nikola Wilk 05 UKS Junior Kluczbork 33.72 441
5. Wiktoria Smętek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.84 436
6. Martyna Zaborowska 06 UKS MOS w Opolu 33.93 433
7. Martyna Skrętkowska 04 UKS MOS w Opolu 34.04 428
8. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.55 410
9. Katarzyna Klimczyk 04 UKS MOS w Opolu 34.71 404

10. Wiktoria Bańkowska 08 UKS "5 plus 1" Opole 34.91 397
11. Jagoda Justyńska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.96 363
12. Jadwiga Burzyńska 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.49 321
13. Patrycja Stępowska 06 Hobby Sport Kietrz 37.81 312
14. Helena Krupa 05 UKS MOS w Opolu 38.62 293
15. Aleksandra Marciszewska 07 DELFIN Krapkowice 38.92 286
16. Zuzanna Kordek 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.41 276
17. Nina Rygiel 07 UKS Junior Kluczbork 39.78 268
18. Zuzanna Piaskowy 07 Hobby Sport Kietrz 39.84 267
19. Martyna Solich 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 41.13 243
20. Weronika Fartuszyńska 08 UKS Junior Kluczbork 43.00 212
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 37, Kobiet, 50m grzbietowy, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. Maria Martyniszyn 08 UKS Junior Kluczbork 43.09 211
22. Agata Krupa 07 UKS MOS w Opolu 45.21 183


